
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
10.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného  dne 31.01.2012     

Zastupitelstvo města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

259 Procedurální záležitosti

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

ověřovatele zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 31.01.2012, a to: pana Karla 
Wiewiórku a Mgr. Petra Jurase.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

program 10. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 31.01.2012, včetně těchto změn:
Doplněné materiály:
doplnění programu č. 2 - OM - Smlouvy – manželé Peniaškovi,
doplnění programu č. 3 - OO - Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje,
doplnění programu č. 4 - OR - Záměr realizovat projekt „Podnikatelská zóna Vagónka Karviná“, 
doplnění programu č. 5 - Ústní informativní zpráva k výskytu seizmických, otřesových jevů na území města 
Karviné.

260 Program prevence kriminality statutárního města Karviné na rok 2012

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit Program prevence kriminality statutárního města Karviné na rok 2012 dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

poskytnout dotace na projekty Programu prevence kriminality statutárního města Karviné na rok 2012 v celkové 
částce Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



261 MEMORANDUM O POROZUMĚNÍ (MoP) mezi statutárním městem Karviná a konsorciem 
projektu QUEST

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

Memorandum o porozumění (MoP) mezi statutárním městem Karviná a konsorciem projektu QUEST dle přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení.

262 Dodatek č. 2 ke smlouvě o realizaci IPRM ROP

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o realizaci IPRM ROP dle přílohy č. 1 k usnesení.

263 Poskytnutí finančního příspěvku do Fondu cestovního ruchu turistické oblasti Těšínské 
Slezsko

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 1/2012/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-02-29

rozhodlo

poskytnout finanční příspěvek ve výši Kč 85.000,-- (slovy: Osmdesátpěttisíc korun českých) do Fondu cestovního 
ruchu turistické oblasti Těšínské Slezsko na financování aktivit řízených Radou cestovního ruchu turistické oblasti 
Těšínské Slezsko v souvislosti s realizací projektu Těšínské Slezsko - spolupráce v CR II dotovaného z ROP. 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Úkol: 2/2012/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-31

delegovalo

členem Rady cestovního ruchu turistické oblasti Těšínské Slezsko zástupce statutárního města Karviné Ing. 
Lukáše Raszyka, náměstka primátora města Karviné.

264 Poskytnutí dotace Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 3/2012/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-02-29

rozhodlo

poskytnout dotaci ve výši Kč 386.124,-- Kč (slovy: Třistaosmdesátšesttisícjednostodvacetčtyři koruny české) 
Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 399/5, 734 12 Karviná-Ráj, IČ 
00844853 na zajištění provozování ambulantního zdravotnického zařízení všeobecného praktického lékaře v 
prostorách budovy Víceúčelového střediska čp. 599 na ul. Těšínské v Karviné-Loukách za podmínek stanovených 
ve smlouvě o spolupráci.

265 Poskytnutí dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2012

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 4/2012/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-02-28

rozhodlo

poskytnout dotace níže uvedeným právnickým osobám takto:
1) Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých) Dechovému orchestru Májovák, Karviná, Svornosti 159, 735 03 
Karviná-Darkov, IČ: 64628990,
2) Kč 450.000,-- (slovy: Čtyřistapadesáttisíc korun českých) Krajskému ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
30. dubna 1628/24, Moravská Ostrava, 728 99 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 75151502.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



266 Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 5/2012/ZM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-02-17

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

267 Dodatek č. 1 k Dohodě o finančním narovnání mezi statutárním městem Karviná a 
BYTservis-služby, spol. s r.o.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít dodatek č. 1 k Dohodě o finančním narovnání mezi statutárním městem Karviná a BYTservis-služby, spol. s 
r.o. dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

268 Změna Obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné č. 7/2003

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

rozhodlo

vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2012 statutárního města Karviné, kterou se mění Obecně závazná vyhláška 
č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších předpisů, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



269 Zásady, kterými se mění Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z 
rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

vydat Zásady, kterými se mění Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního 
města Karviné na podporu individuální bytové výstavby dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

270 Zásady, kterými se mění Zásady pro vydávání referenčních listů na veřejné zakázky 
realizované pro statutární město Karviná

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

vydat Zásady, kterými se mění Zásady pro vydávání referenčních listů na veřejné zakázky realizované pro 
statutární město Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

271 Schválení smlouvy o přistoupení závazku stavby „Areál 24 rodinných domů“

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít dohodu o přistoupení závazku ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 19.11.2008 a smlouvy o výstavbě ze 
dne 30.11.2007 ke stavbě „Areál 24 rodinných domů“, jak je uvedeno v důvodové zprávě.

272 Převod jednotky z 1. - 9. etapy - nebytový prostor

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



předpisů a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

rozhodlo

převést paní MUDr. Ireně Kubátkové jednotku (nebytový prostor) č. 23 v domě č. p. 2262, tř. Těreškovové, 
Karviná-Mizerov včetně alikvotního podílu ve výši 7,62 % na společných částech domu a pozemcích parc. č. 
1624/298 a 1624/869, katastrální území Karviná-město za cenu Kč 737.200,-- ( slovy: 
Sedmsettřicetsedmtisícdvěstě korun českých).

273 Převod pozemků - manželé Malinovi

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

zrušilo

usnesení ZM Karviné č. 199 ze dne 13.09.2011 a usnesení ZM Karviné č. 266 ze dne 11.11.2003 v plném znění z 
příčin uvedených v důvodové zprávě.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést do vlastnictví manželům Ing. Milanu Malinovi a Jarmile Malinové části pozemků, specifikované v 
geometrickém plánu č. 1462-154/2010, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to část pozemku p. č. 2204/2, 
nově označenou jako pozemek p. č. 2204/7 o výměře 20 m2, a část pozemku p. č. 2225/1, nově označenou jako 
pozemek p. č. 2225/79 o výměře 44 m2, oba pozemky včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Staré 
Město u Karviné, obec Karviná, za kupní cenu Kč 120,-- za 1 m2, tj. za 64 m2 celkem Kč 7.680,-- (slovy: 
Sedmtisícšestsetosmdesát korun českých).

274 Smlouva - SMP Net, s.r.o.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít se společností SMP Net, s.r.o., IČ 27768961, se sídlem Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 
smlouvě budoucí nájemní, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to za účelem vybudování plynárenského 
zařízení a jeho napojení k distribuční síti provozovatele distribuční soustavy v rámci realizace projektu „Průmyslová 
zóna Vagónka Karviná“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



275 Majetkoprávní narovnání převodu spoluvlastnického podílu pozemku

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

realizovat sepsání Souhlasného prohlášení dle § 40 odst. 3 Vyhl. č. 26/2007 Sb. formou notářského zápisu mezi 
statutárním městem Karviná, společností PROVIDE s.r.o., IČ: 25381148, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00 a společností PALCONET a.s., IČ: 25877836, se sídlem Ostrava, Vítkovice, 
Erbenova 783/29, PSČ 703 00, na základě kterého bude v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj záznamem provedena změna vlastníka spoluvlastnického podílu v rozsahu ideální 1/2 
pozemků p. č. 460/5 o výměře 7437m2, p. č. 460/10 o výměře 323 m2 a p. č. 460/11 o výměře 68 m2 (dle původní 
evidence pozemek PK 456), vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Smlouvu o budoucí kupní smlouvě mezi společností PROVIDE s.r.o., IČ:25381148, se sídlem Ostrava, 
Moravská Ostrava, Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00, jako budoucím prodávajícím a statutárním městem 
Karviná, jako budoucím kupujícím, upravující budoucí nabytí spoluvlastnického podílu v rozsahu ideální 1/2 
pozemků p. č. 460/5 o výměře 7437 m2, p. č. 460/10 o výměře 323 m2 a p. č. 460/11 o výměře 68 m2 (dle původní 
evidence pozemek PK 456), vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, do vlastnictví 
statutárního města Karviná.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Dohodu o narovnání sporných práv a Dohodu o postoupení a započtení vzájemných pohledávek a závazků 
mezi statutárním městem Karviná, společností PROVIDE s.r.o., IČ: 25381148, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00, a společností PALCONET a.s., IČ: 25877836, se sídlem Ostrava, 
Vítkovice, Erbenova 783/29, PSČ 703 00, a to ve smyslu právní jistoty a ochrany statutárního města Karviná v 
rámci majetkoprávního narovnání směřujícího k nápravě vadného převodu spoluvlastnického podílu v rozsahu 
ideální 1/2 pozemků p. č. 460/5 o výměře 7437m2, p. č. 460/10 o výměře 323 m2 a p. č. 460/11 o výměře 68 m2 
(dle původní evidence pozemek PK 456), vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Kupní smlouvu mezi společností PROVIDE s.r.o., IČ: 25381148, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00 jako prodávajícím a statutárním městem Karviná, jako kupujícím, na základě 
které bude převeden spoluvlastniký podíl v rozsahu ideální 1/2 pozemků p. č. 460/5 o výměře 7437 m2, p. č. 
460/10 o výměře 323 m2 a p. č. 460/11 o výměře 68 m2, vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 
Karviná, do vlastnictví statutárního města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložilo

Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné provést realizaci záměru majetkoprávního narovnání směřujícího 
k nápravě vadného převodu spoluvlastnického podílu v rozsahu ideální 1/2 pozemků p. č. 460/5 o výměře 7437 
m2, p. č. 460/10 o výměře 323 m2 a p. č. 460/11 o výměře 68 m2 (dle původní evidence pozemek PK 456), vše v 
katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, včetně zabezpečení přípravy a zpracování všech 
uvedených dokumentů.

276 Smlouvy - manželé Peniaškovi

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy s manžely Antonem Peniaškem a Emílií Peniaškovou na dobu 
do zahájení realizace stavby řadových garáží sestávající se ze dvou garáží na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná. Předmětem Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy je převod pozemku   
výměře 23 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, který mají manželé Anton a Emília Peniaškovi ve 
společném jmění manželů a převod ideálního spoluvlastnického podílu pana Antona Peniaška v rozsahu 1/2 k 
pozemku p. č. o výměře 22 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná a ideálního spoluvlastnického podílu 
paní Emílie Peniaškové v rozsahu 1/2 k pozemku p. č. o výměře 22 m2 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, včetně součástí a příslušenství do vlastnictví statutárního města Karviné v souvislosti s umístěním stavby 
pod názvem „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský stadion v Karviné-Ráji“. Kupní cena 
pozemků p. č. / a p. č. v katastrálním území Ráj byla dohodnuta ve výši Kč 1.500,-- (slovy: 
Jedentisícpětset korun českých) za 1 m2 převáděných pozemků, tj. za 45 m2 celkem Kč 67.500,-- (slovy: 
Šedesátsedmtisícpětset korun českých). Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy bude uzavřena za podmínek 
stanovených manžely Peniaškovými, a to zejména, že: 1) veškeré náklady spojené s kupní smlouvou, jakož i daň z 
převodu nemovitostí bude hradit statutární město Karviná, 2) v případě odstoupení kupujícího od již uzavřené kupní 
smlouvy má prodávající právo uplatnit sankce uvedené ve Smlouvě o uzavření budoucí směnné smlouvy, a to 
smluvní pokutu ve výši 30 % z odhadní ceny ze staveb garáží umístěných na pozemcích p. č. a p. č. / v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, s tím, že manželům Peniaškovým budou bez úplaty ponechány rozestavěné 
garáže na pozemku p. č.  v katastrálním území Ráj a pozemky p. č. a p. č.  v katastrálním území 
Ráj budou bezúplatně převedeny zpět do vlastnictví manželů Peniaškových, 3) za nesplnění závazku či povinnosti 
uvedené ve Smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy pro smluvní stranu má druhá smluvní strana právo vymáhat 
smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za každý den prodlení. Poruší-li smluvní strana více 
povinností či nesplní více závazků vyplývajících ze Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, je druhá smluvní 
strana oprávněna požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či nesplnění každého závazku. Smluvní 
pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí směnné smlouvy s manžely Antonem Peniaškem a Emílií Peniaškovou na 
dobu vybudování stavby řadových garáží sestávající se ze dvou garáží na pozemku p. č.  v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná. Předmětem Smlouvy o uzavření budoucí směnné smlouvy je směna statutárním městem 
Karviná na jeho náklady vybudované stavby řadových garáží sestávající se ze dvou garáží, jež se bude nacházet 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



na pozemku p. č. v katastrálním území Ráj, obec Karviná, který je ve společném jmění manželů 
Peniaškových, za stavbu garáže ve společném jmění manželů Peniaškových nacházející se na pozemku p. č. 

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a za stavbu garáže v podílovém vlastnictví manželů Peniaškových 
nacházející se na pozemku p. č. /  v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to v souvislosti s umístěním 
stavby pod názvem „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - Městský stadion v Karviné-Ráji“. 
Dohodnuté ceny garáží ve vlastnictví statutárního města Karviná a garáží ve vlastnictví manželů Peniaškových jsou 
pro účely směnné smlouvy stejné. Smlouva o uzavření budoucí směnné smlouvy bude uzavřena za podmínek 
stanovených manžely Peniaškovými, a to zejména, že: 1) veškeré náklady spojené se směnou garáží bude hradit 
statutární města Karviná, 2) veškeré náklady, které vzniknou v souvislosti s vybudováním stavby řadových garáží 
sestávající se ze dvou garáží na pozemku p. č.  v katastrálním území Ráj, obec Karviná, zejména na 
zpracování projektové dokumentace, vyřízení stavebního povolení, zajištění elektropřípojky, realizaci samotné 
stavby, vyřízení kolaudačního souhlasu (má-li být takový doklad dle platných právních předpisů vydán), zpracování 
znaleckých posudků a škody, které vzniknou v souvislosti s uzavřením směnné smlouvy, bude hradit statutární 
město Karviná, 3) statutární město Karviná dokončí novou stavbu řadových garáží sestávající se ze dvou garáží na 
pozemku p. č.  v katastrálním území Ráj, obec Karviná, včetně vydání kolaudačního souhlasu (má-li být 
takový doklad dle platných právních předpisů vydán) nejpozději do 31.12.2013 a nebude-li v uvedeném termínu v 
důsledku zavinění na straně statutárního města Karviná nová stavba řadových garáží dokončena a vydán 
kolaudační souhlas (má-li být takový doklad dle platných právních předpisů vydán), Smlouva o uzavření budoucí 
směnné smlouvy se od počátku ruší a statutární město Karviná manželům Peniaškovým uhradí smluvní pokutu ve 
výši 30 % z odhladní ceny staveb garáží ve vlastnictví manželů Peniaškových, ponechá jim bez úplaty rozestavěné 
garáže na pozemku p. č. v katastrálním území Ráj a pozemky p. č. a p. č. 5 v katastrálním území 
Ráj převede bezúplatně do vlastnictví manželů Peniaškových, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 4) za 
nesplnění závazku či porušení povinností, které jsou obsaženy a stanoveny Smlouvou o uzavření budoucí směnné 
smlouvy pro smluvní stranu má druhá smluvní strana právo vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- (slovy: 
Pětset korun českých) za každý den prodlení. Poruší-li smluvní strana více povinností či nesplní více závazků 
vyplývajících ze Smlouvy o uzavření budoucí směnné smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat 
smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či nesplnění každého závazku. Smluvní pokutou není dotčen nárok 
na náhradu škody. 

277 Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

zrušilo

delegování Ing. Zbyňka Gajdacz, bývalého náměstka primátora, jako zástupce statutárního města Karviné ve 
Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

delegovalo

Ing. Lukáše Raszyka, náměstka primátora, jako zástupce statutárního města Karviné ve Sdružení pro rozvoj 
Moravskoslezského kraje pro volební období 2010 - 2014.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



278 Obecně závazná vyhláška statutárního města Karviné č. 3/2012 k zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

rozhodlo

vydat Obecně závaznou vyhlášku statutárního města Karviné č. 3/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného 
pořádku v oblasti omezení hazardu a o zrušení obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné č. 12/2011 o 
místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo 
lokálního herního systému, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

279 Záměr realizovat projekt „Podnikatelská zóna Vagónka Karviná“

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

si vyhradilo

rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování projektu „Podnikatelská zóna 
Vagónka Karviná“ předkládaného do ROP NUTS II Moravskoslezsko, Prioritní osa 2 Rozvoj měst, Oblast podpory 
2.3 Podpora využívání browfields.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

předložit žádost o dotaci na projekt „Podnikatelská zóna Vagónka Karviná“ do ROP NUTS II Moravskoslezsko, 
Prioritní osa 2 Rozvoj měst, Oblast podpory 2.3 Podpora využívání brownfields.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

spolufinancování projektu „Podnikatelská zóna Vagónka Karviná“ z rozpočtu statutárního města Karviné v 
minimální výši 29,144 % z celkových uznatelných výdajů a veškerých neuznatelných výdajů projektu.

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

předfinancování projektu „Podnikatelská zóna Vagónka Karviná“ z rozpočtu statutárního města Karviné maximálně 
ve výši 70,856 % z celkových uznatelných výdajů projektu.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



280 Ústní informativní zpráva k výskytu seizmických, otřesových jevů na území města Karviné

Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzalo na vědomí

ústní informativní zpráva Ing. Ptáčka k výskytu seizmických, otřesových jevů ve dnech 21.01. a 22.01. 2012 na 
území města Karviné.

Tomáš Hanzel, v. r.
......................................
Tomáš Hanzel
primátor

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 ZM-10-OO-Přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Seznam doporučených projektů k realizaci na rok 2012 pro RM a ZM

Poř.č. Předkládající subjekt IČO Název projektu
Požadovaná 
částka (Kč)

1.
KLUBSTEN
Klub stolního tenisu a plavání 
Karviná, o.s.

69206465
„Nákup stolů, sítí a míčků pro 
oddíl stolního tenisu“ 

5.000,--

2.
SŠ,ZŠ,MŠ Komenského 614, 
příspěvková organizace

63024616 Společně to zvládneme 10.200,--

3.
Akademie J.A.Komenského 
Karviná, o.s.

62331485
Nízkoprahové zařízení dětí a 
mládeže OÁZA

10.000,--

4.
Charita Český Těšín,
Církevní právnická osoba, 
NZDM-Kometa

60337842 „Vím proč II.“ 10.000,--

5.
Slezská diakonie,
církevní právnická osoba, 
NZDM-POHODA 

65468562
POHODA Karviná, 
nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež

10.000,--

6. OSPOD Karviná 00297534
Sociálně pedagogický výcvik 
pro rodiče s dětmi

10.900,--

7.
Slezská diakonie,
církevní právnická osoba, 
Klub ON Line

65468562 Klub On Line 10.000,--

8.
Sdružení maminek Sluníčko 
o.s.

26591537
Bublina – bezpečné místo pro 
děti 2012

13.000,--

9. Klub mladých Filadelfia o.s. 69206341
Fontána & Fusion Karviná 
2012

10.000,--

10.
ZŠ Prameny,
příspěvková organizace

72035480 Bezpečně o prázdninách 13.000,--

11. Městská policie Karviná 00297534 Prevence kyberšikany 5.000,--

12. Městská policie Karviná 00297534 Volný čas 26.000,--

13. Městská policie Karviná 00297534 Kurz sebeobrany žen 9.300,--

14. Městská policie Karviná 00297534 Senioři v bezpečí domova 9.600,--

15. Městská policie Karviná 00297534
Volný čas s dětmi z dětského 
domova

28.000,--

16. Městská policie Karviná 00297534 Co mám dělat, když… 20.000,--

CELKEM 200. 000,--

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 260



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 4 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení  

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 261



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 4 
 
 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 261



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 3 / 4 
 
 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 261



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 4 
 
 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 261



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Úřad Regionální rady

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O REALIZACI INTEGROVANÉHO PLÁNU ROZVOJE MĚSTA

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko

se sídlem: Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupená: Ing. Jaroslavem Palasem, předsedou Regionální rady

IČ:    75082616

DIČ: CZ75082616 (není plátcem DPH)

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., 

č. ú. 2884102/0800

(dále jen „Regionální rada “)

a 

Statutární město Karviná

zastoupené: Tomášem Hanzelem, primátorem

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČ: 00297534

(dále jen „město“)

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 262



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

I.

V souladu s čl. 10 odst. 3 Smlouvy o realizaci integrovaného plánu rozvoje města č. 90100/2009, 

uzavřené dne 9. 2. 2009, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 5. 2011 (dále jen „Smlouva“), registrační 

číslo IPRM: MS/004, uzavírají smluvní strany dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

II.

Tímto Dodatkem se mění původní ustanovení Smlouvy následovně:

1.  Přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazují se novými přílohami „Rozpočet IPRM“ a „Časový a 

finanční harmonogram IPRM“, které jsou označeny jako „Příloha č. 1“ a „Příloha č. 2“ a tvoří 

přílohy tohoto Dodatku.  

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, z nichž 

dvě obdrží město a dvě vyhotovení obdrží Regionální rada.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.

4.  Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto Dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne ……………., svým 

usnesením č.  …………….

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 262



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

V Ostravě dne  …………………

……………………………. 

za Regionální radu

Ing. Jaroslav Palas

předseda Regionální rady

V  Karviné    dne ………..

…………………………….…

za město

Tomáš Hanzel

primátor města 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 262



Příloha č. 1

Celkové 

náklady1)

z toho dotace 

ROP MS - 

zdroje ERDF

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPLLZ

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPVaK

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPPI

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPVaVPI

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPŽP

Celkové 

náklady
z toho dotace 

1.1 Propagace turistického potenciálu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Zázemí a infrastruktura pro sportovní a zábavní aktivity 15 855 000,00 5 499 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Nové ubytovací kapacity pro návštěvníky a lázeňské hosty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 Podnikatelská infrastruktura pro MSP a začínající podnikatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Další vzdělávání dospělých se zaměřením na potřeby trhu práce 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Budování bezbariérových přístupů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání na základních a středních školách 3 290 000,00 1 962 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zvýšení dovedností žáků základních a středních škol 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 Budování kapacit pro dalších rozvoj vysokého školství ve městě 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120 000,00 8 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Rozvoj knihovnických a informačních služeb 3 825 000,00 3 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.6 Budování zařízení a služeb pro prevenci sociálně-patologických jevů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2.7 Systémy sociálních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Rekonstrukce kulturních a historických památek 590 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2
Rekonstrukce zanedbaných anebo nedostatečně využívaných veřejných 
prostranství

520 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 Rekonstrukce objektů plnící společenské a kulturní funkce 3 450 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPVpK (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPPI (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPVaVpI (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPŽP (v EUR)

Rozpočet Integrovaného plánu rozvoje města Karviná

Číslo 

opatření
Název opatření

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci ROP MS (v EUR)

Náklady na realiaci IPRM v 

rámci OPLLZ (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci dosud neidentifikovaných 

OP (v EUR)

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Úřad Regionální rady

3.3 Rekonstrukce objektů plnící společenské a kulturní funkce 3 450 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4 Regenerace brownfields 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.5 Zvýšení kvality zón bydlení a příprava nových obytných zón 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Řešení parkování v exponovaných lokalitách 2 230 000,00 1 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Budování a rozšiřování sítě pěších stezek, in-line tras a cyklostezek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Rekonstrukce komunikací za území města Karviné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560 000,00 0,00

5.1 Ochrana vod 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Snižování energetických náročností budov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 912 000,00 4 956 000,00 0,00 0,00

5.3 Ekologické vzdělávání obyvatel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Příprava řízení, řízení a implementace IPRM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 29 760 000,00 15 287 728,00 800 000,00 400 000,00 560 000,00 560 000,00 5 200 000,00 2 600 000,00 17 120 000,00 8 560 000,00 9 912 000,00 4 956 000,00 6 160 000,00 0,00

1) celkové náklady jsou uvedeny pouze orientačně a nejsou pro příjemce závazné

Pozn.:

ROP MS 
OPLLZ
OPVpK
OPPI
OPVaVpI
OPŽP Operační program Životní prostředí
ERDF Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Výzkum a vývoj pro inovace

Regionální operační programu regionu soudržnosti NUTSII Moravskoslezsko
Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Operační program Podnikání a inovace

1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 262



2008

2009

2010

2011

2012

2013

Časový a finanční harmonogram Integrovaného plánu rozvoje města Karviná

0,00

0,00

Rok

0,00

0,00

800 000,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPVpK

(v EUR)

0,00

0,00

560 000,00

Náklady na realizaci IPRM 

v rámci OPLLZ

(v EUR)

0,00

0,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPPI 

(v EUR)

0,00

0,00

5 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPŽP 

(v EUR)

0,00

0,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPVaVpI

(v EUR)

0,00

0,00

0,00

17 120 000,00 0,00

9 912 000,00

0,00

0,00

6 160 000,00

0,00

0,00

Příloha č. 2

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci dosud 

neident. OP

(v EUR)

0,00

0,00

782 223,00

1 030 522,00

11 160 000,00

2 314 983,00

Čerpání dotace1) z ERDF    v rámci ROP 

MS (v EUR) 

0,00

0,00

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Úřad Regionální rady

Celkem

Pozn.:
ROP MS 
OPLLZ
OPVpK
OPPI
OPVaVpI
OPŽP
ERDF Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Výzvku a vývoj pro inovace
Operační program Podnikání a inovace

800 000,00

1) Pokud město nevyčerpá (čerpání = schválená žádost o platbu) částky z ROP MS rozpočtované na jednotlivé roky do konce 
následujícího roku, může ŘO ROP MS rozhodnout o odebrání této alokace

560 000,00 17 120 000,005 200 000,00 6 160 000,00

Regionální operační programu regionu soudržnosti NUTSII Moravskoslezsko

Operační program Životní prostředí

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Operační program Lidské zdroje a zaměstnanosti

9 912 000,0015 287 728,00

1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 262



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Celkový přehled žádostí o finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby v Kč.

Pořadí
přijatých
žádostí

Jméno a příjmení žadatele částka

1. Pavel Urban a Jolana Urbanová 150.000,-
2. Jaroslav Provázek a Soňa Provázková 150.000,-
3. Bc. Martin Golasowski a Kateřina Golasowská 150.000,-
4. Petr Wójcik a Jana Wójciková 150.000,-
Celkem 600.000,-

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 266



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● x/2012 statutárního města Karviné o zvláštním užívání veřejného prostranství na území 
města Karviné Strana 1 / 2

Obecně závazná vyhláška

č. x/2012 statutárního města Karviné, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 7/2003 o 

zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších 

předpisů

Schváleno: 31.01.2012

Účinnost: 15.02.2012

Zpracovatel: Odbor organizační

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 31.01.2012 vydalo v souladu s § 10 písm. a) a c) 

a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „Vyhláška“):

Článek 1
Úvodní ustanovení

     1.1 Touto Vyhláškou se mění Obecně závazná vyhláška statutárního města Karviné č. 7/2003 o 
zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších 
předpisů, způsobem uvedeným v Článku 2 této Vyhlášky.

Článek 2
Změna Obecně závazné vyhlášky č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného 

prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších předpisů

2.1 V Článku 2 bod 1. se text „10 dnů před jeho konáním u Oboru majetkového Magistrátu města 

Karviné“ nahrazuje textem „15 dnů a maximálně 60 dnů před jeho konáním 

u Odboru majetkového nebo u Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné“ a dále se za tento 

nahrazený text vkládá:  „Povolení k zvláštnímu užívání veřejného prostranství je vydáváno 

maximálně na rok.“

2.2 V Článku 2 bod 3. se za poslední větou vkládá text tohoto znění: „Nezávadný stav je stav 

takový, kde zařízení je fakticky odstraněno, veřejné prostranství uvedeno do původního a 

nezávadného stavu, včetně terénních úprav. Nebude-li možné v období od 1.11 do 31.3 

běžného roku z důvodů nepříznivých klimatických podmínek uvést použité veřejné 

prostranství do nezávadného stavu, Odbor majetkový stanoví uživateli, kterému bylo povoleno 

zvláštní užívání veřejného prostranství, dohodou podmínky, dle kterých v období od 1.4 do 

31.10 běžného roku uvede použité prostranství do nezávadného stavu.“

2.3 V Článku 2 bod 4. se text „5 pracovních dnů“ nahrazuje textem „10 pracovních dnů“ a dále se 

na konci poslední věty vkládá čárka a text tohoto znění: „maximálně však v rozmezí jednoho 

roku“. Dále se za tento vložený text vkládá text tohoto znění: „Po uplynutí platnosti povolení 

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 268



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● x/2012 statutárního města Karviné o zvláštním užívání veřejného prostranství na území 
města Karviné Strana 2 / 2

včetně prodloužení doby užívání veřejného prostranství v rozmezí maximálně do jednoho roku 

je nutno po tomto termínu, aby žadatel požádal o nové povolení.“

2.4 V Článku 3 se za text „Odboru majetkového“ vkládá text: „a Odboru rozvoje“.

                                                                          Článek 3

Účinnost

3.1 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po vyhlášení.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 268



 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO Příloha č. 1 k usnesení  
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● kterými se mění Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města 
Karviné na podporu individuální bytové výstavby Strana 1 / 1 

 

Zásady 
kterými se mění Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu 
statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby 

Schváleno: 31.01.2012 
Účinnost: 01.02.2012 
Zpracovatel: Odbor organizační 
 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 31.1.2012 na základě doporučení Rady města Karviné ze 
dne 10.1.2012 tyto Zásady, kterými se mění Zásady pro hodnocení a poskytování finančních 
příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby (dále jen 
Zásady): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Těmito Zásadami se mění Zásady pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků 
z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby schválené 
usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 344 ze dne 22.1.2008 ve znění změn schválených 
usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 415 ze dne 15.4.2008, které jsou evidovány pod č. 
1/2008, způsobem uvedený v čl. 2 těchto Zásad. 

Článek 2 
Změna Zásad pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města 

Karviné na podporu individuální bytové výstavby 

2.1 V článku 2 odst. 2 se text „odbor správy majetku (dále jen OSM)“ nahrazuje textem „Odbor 
rozvoje (dále jen OR)“. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva města Karviné č……….ze dne 31.1.2012 
a nabývají účinnosti dnem 1.2.2012. 

 

Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 269



 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO Příloha č. 1 k usnesení  
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Zásady,  ● kterými se mění Zásady pro vydávání referenčních listů na veřejné zakázky realizované pro statutární město 
Karviná Strana 1 / 1 

 

Zásady, 
kterými se mění Zásady pro vydávání referenčních listů na veřejné zakázky realizované pro 
statutární město Karviná 

Schváleno: 31.01.2012 
Účinnost: 01.02.2012 
Zpracovatel: Odbor organizační 
 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 31.1.2012 na základě doporučení Rady města Karviné ze 
dne 10.01.2012 tyto Zásady, kterými se mění Zásady pro vydávání referenčních listů na veřejné 
zakázky realizované pro statutární město Karviná (dále jen Zásady): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Těmito Zásadami se mění Zásady pro vydávání referenčních listů na veřejné zakázky 
realizované pro statutární město Karviná schválené usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 
128 ze dne 24.4.2007 ve znění změn schválených usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 
417 ze dne 15.4.2008, které jsou evidovány pod č. 5/2007, způsobem uvedený v čl. 2 těchto 
Zásad. 

Článek 2 
Změna Zásad  

2.1 V článku 2 odst. 2 se text „odboru správy majetku“ nahrazuje textem „Odboru rozvoje“. 

2.2 V článku 4 odst. 1 se text „Odbor správy majetku“ nahrazuje textem „Odbor rozvoje“. 

2.3 V článku 4 odst. 4 se text „odboru správy majetku“ nahrazuje textem „Odboru rozvoje“ a text 
„Odbor správy majetku“ nahrazuje textem „Odbor rozvoje“. 

2.4 V článku 4 odst. 5 se text „Odbor správy majetku“ nahrazuje textem „Odbor rozvoje“. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva města Karviné č……….ze dne 31.1.2012 
a nabývají účinnosti dnem 1.2.2012. 

Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 270



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 273



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 273



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 273



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8 
 
 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 274



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu a o zrušení 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 
videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému Strana 1 / 4

Obecně závazná vyhláška

č. x/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu a o zrušení 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, 

koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému

Schváleno: 31.01.2012

Účinnost: 15.02.2012

Zpracovatel: Odbor organizační

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 31.01.2012 vydalo v souladu s § 10 písm. a), §

35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Činností, jež by mohla narušit veřejný pořádek, je provozování loterie nebo jiné podobné hry 

pomocí technického zařízení, které bylo povoleno na základě zákona č. 202/1990Sb, o loteriích 

a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů.

1.2 Tato obecně závazná vyhláška stanovuje místa, na nichž mohou být provozovány loterie a jiné 

podobné hry podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. e), g), i), j), l) , m), n) a § 50 odst. 3 zákona č. 

202/1990 Sb., o loteriích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „výherní zařízení“). Dále tato 

obecně závazná vyhláška stanovuje podmínky, za nichž mohou být výherní zařízení 

provozována.

Článek 2
Účel 

2.1 Účelem této obecně závazné vyhlášky je zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku.

Článek 3
Určení míst

3.1 Výherní zařízení lze provozovat pouze na místech uvedených v příloze č. 1 této obecně 

závazné vyhlášky.

Článek 4
Podmínky provozování

4.1 Výherní zařízení lze provozovat pouze na místech uvedených v příloze č. 1 této obecně 

závazné vyhlášky a za současného splnění všech těchto podmínek:

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 277



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu a o zrušení 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 
videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému Strana 2 / 4

- odstranění z objektu provozovny, v niž jsou provozovány výherní zařízení (dále jen „ 

provozovna“), veškerých vnějších reklam upozorňujících na hazardní hry a podávání 

alkoholických nápojů ke hře zdarma či se slevou, přemístění venkovních jackpotů dovnitř 

provozovny a to tak, aby vizuální reklama nemohla ovlivňovat mladistvé a neprovokovala 

veřejnost a okolojdoucí,

- umístění funkčních kamerových systémů v provozovně, které budou trvale snímat vchod 

do provozovny včetně prostoru před vchodem a vnitřní prostor provozovny, jejichž výstupy 

budou ukládány na záznamové zařízení s délkou záznamu nejméně 7 dní, 

- umístění nápisu „ hraješ – li, neriskuj vše“ na každé výherní zařízení,

- neumožnění vstupu do provozoven osobám mladším 18 – ti let,

- označení provozoven výrazným nápisem zakazující vstup osob mladších 18 – let,

- umístění výherních zařízení pod přímý dohled personálu provozovny,

- eliminování vstupu podnapilých, drogově závislých a agresivních osob do provozovny,

- na výzvu orgánů města se účastnit vyhodnocení plnění této obecně závazné vyhlášky.

Článek 5

Účinnost

5.1 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 15.02.2012.

Článek 6
Zrušovací ustanovení

6.1 Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška č.12/2011 o místním 

poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní 

místo lokálního herního systému.

6.2 Při výpočtu a správě poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 

videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému, za období před 01.01.2012, se 

postupuje podle zákona č. 565/1990 Sb., ve znění účinném před 01.01.2012, a obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2010 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné 

technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 277



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu a o zrušení 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 
videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému Strana 3 / 4

Příloha č. 1 

Vymezení míst v katastru města Karviné, na nichž lze provozovat výherní zařízení:

provozovna čp. ulice část obce parcela č., katastrální území

Bistro s hernou, US Průkopník 2051 U Barbory Karviná-Doly 5720/5, Karviná-Doly

Bufet U Míše bez čp. U hl. nádraží ČD Karviná-Fryštát 4042/2, Karviná-město

Casper II 56/83 Fryštátská Karviná-Fryštát 497/108, Karviná-město

Club Bonver Vagón 235/77 Fryštátská Karviná-Fryštát 1447, Karviná-město

Herna Las Vegas 151/15 Fryštátská Karviná-Fryštát 1190/2, Karviná-město

Pivnice Bečky 17/13 Pivovarská Karviná-Fryštát 245, Karviná-město

Restaurace Baron 17/13 Pivovarská Karviná-Fryštát 245, Karviná-město

Restaurace Mašinka 695/7 Nádražní Karviná-Fryštát 4041/1, Karviná-město

Restaurace Orava 169/31 Fryštátská Karviná-Fryštát 1205/1, Karviná-město

Sportbar Galaxie 1939/4a Nádrážní Karviná-Fryštát 3648/18, Karviná-město

Šatlava 129/12 K. Sliwky Karviná-Fryštát 64, Karviná-město

U Staré radnice 92/29 Masarykovo nám. Karviná-Fryštát 97, Karviná-město

Alcatraz 2870/6 Einsteinova Karviná-Hranice 2715/22, Karviná-město

Bar Cobra Fiat 2868/33a Slovenská Karviná-Hranice 2715/306, Karviná-město

Bar Severka 1 2848/2 Flemingova Karviná-Hranice 2417/24, Karviná-město

Bar Severka 2 2848/2 Flemingova Karviná-Hranice 2417/24, Karviná-město

Bowling Club u Alberta 2867/4 Einsteinova Karviná-Hranice 2715/23, Karviná-město

Herna Gaston 2911/44 Slovenská Karviná-Hranice 2715/54, Karviná-město

Herna Permon 2977/3 br. Veverkových Karviná-Hranice 2715/339, Karviná-město

Herna Permon 2977/3 br. Veverkových Karviná-Hranice 2715/339, Karviná-město

Herna SMEČ 2983/14a Einsteinova Karviná-Hranice 2417/92, Karviná-město

Laguna club III 2868/33a Slovenská Karviná-Hranice 2715/306, Karviná-město

Metaxa 2985/20a Slovenská Karviná-Hranice 2715/56, Karviná-město

OO7 2873/5a Mendelova Karviná-Hranice 2715/328, Karviná-město

Restaurace Permon 2977/3 br. Veverkových Karviná-Hranice 2715/339, Karviná-město

Sport Bar F1 2868/33a Slovenská Karviná-Hranice 2715/306, Karviná-město

Bar Cobra Srdíčko 2233/28 tř. Těreškovové Karviná-Mizerov 1624/464, Karviná-město

Herna Bar AGH 331/28 Zahradnická Karviná-Mizerov 1682, Karviná-město

Herna EDEN 2296/20 Centrum Karviná-Mizerov 1624/354, Karviná-město

Herna Flori 2233/28 tř. Těreškovové Karviná-Mizerov 1624/464, Karviná-město

Herna U červené sedmy 2203/38 Stavbařů Karviná-Mizerov 1624/134, Karviná-město

Lucky Planet 2227/35 Čajkovského Karviná-Mizerov 1661, Karviná-město

Melounek 2 2298/18 Centrum Karviná-Mizerov 1624/353, Karviná-město

Melounek 3 2226/22c tř. Těreškovové Karviná-Mizerov 1624/465, Karviná-město

Melounek 4 2394/2e Rudé armády Karviná-Mizerov 1105/99, Karviná-město

Pivní  bar Pasáž 2218/11 Majakovského Karviná-Mizerov 1624/190, Karviná-město

Pivnice a bar Slunko 2000/45 Borovského Karviná.-Mizerov 1624/241, Karviná-město

Bar 800 1306/29 nám. Budovatelů Karviná-Nové Město 3403/1, Karviná-město

B-BAR 601/26 Sokolovská Karviná-Nové Město 726, Karviná-město

Club Bonver 1847/1e Rudé armády Karviná-Nové Město 599/9, Karviná-město

Country Club 1824/17b U Bažantnice Karviná-Nové Město 3219/3, Karviná-město

Hadys 1441/17 Makarenkova Karviná-Nové Město 3435/56, Karviná-město

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 277



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2012 k zabezpečení záležitostí veřejného pořádku v oblasti omezení hazardu a o zrušení 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní 
videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému Strana 4 / 4

Herna „Schody“ 1848/1d Rudé armády Karviná-Nové Město 599/4, Karviná-město

Herna BOLERO 758/4 Jaroslava 
Vrchlického

Karviná-Nové Město 1064/4, Karviná-město

Herna Grand Prix 1819/51a Havířská Karviná-Nové Město 3145/4, Karviná-město

Herna Hrádek bez čp. Ruská parc. č. 617/1 Karviná-Nové Město 617/1, Karviná-město

Herna Májka 1339/27a nám. Budovatelů Karviná-Nové Město 3403/8, Karviná-město

Herna Retro 2 1370/53 tř. Osvobození Karviná-Nové Město 3310/8, Karviná-město

Herna Sport  bar 1404/14 nám. Budovatelů Karviná-Nové Město 3356/9, Karviná-město

Herna  603 SPORTBAR 2416/1 Nedbalova Karviná-Nové Město 620/24, Karviná-město

Herna U Čápa 1766/8 tř. Osvobození Karviná-Nové Město 687/3, Karviná-město

Hospůdka 1366/64 tř. Osvobození Karviná-Nové Město 3242/8, Karviná-město

Korso 1830/49b tř. Osvobození Karviná-Nové Město 3306, Karviná-město

Kriváň 1574/17 Čapkova Karviná-Nové Město 3309/1, Karviná-město

Na Růžku 1443/2 Zakladatelská Karviná-Nové Město 3198/3, Karviná-město

Pivnice Pralinka 900/2 Vrchlického Karviná-Nové Město 1064/2, Karviná-město

Praha 607/5 Palackého Karviná-Nové Město 739/1, Karviná-město

Předvoj „Retro 6“ 1306/29 nám. Budovatelů Karviná-Nové Město 3403/1, Karviná-město

Restaurace Beskyd 1760/19 U Bažantnice Karviná-Nové Město 3218/18, Karviná-město

Restaurace Penalta 1677/29 tř. Osvobození Karviná-Nové Město 880/3, Karviná-město

Ubytovna Majáček 1688/49a Cihelní Karviná-Nové Město 3434/3, Karviná-město

Bar herna „U MĚ“ 837/48c Kosmonautů Karviná-Ráj 501/78, Ráj

Bar Riviéra 716/5 Dačického Karviná-Ráj 497/91, Ráj

Bar U Čmeláka 471/36 Školská Karviná-Ráj 529/58, Ráj

Bar Vela 876/30a Ciolkovského Karviná-Ráj 501/348, Ráj

Bowling club Vela 762/30b Ciolkovského Karviná-Ráj 529/89, Ráj

Brno 511/23b Kosmonautů Karviná-Ráj 499/82, Ráj

Club K4 843/52 Ciolkovského Karviná-Ráj 501/80, Ráj

Herna 107 837/48c Kosmonautů Karviná-Ráj 501/78, Ráj

Herna bar Bavarie 878/10a Borovského Karviná-Ráj 1539/32, Ráj

Herna BOLERO 845/2 Olbrachtova Karviná-Ráj 501/301, Ráj

Herna CITY 843/52 Ciolkovského Karviná-Ráj 501/80, Ráj

Herna Golden Valley I 638/23a Kosmonautů Karviná-Ráj 499/83, Ráj

Herna Las Vegas 1431/12a Borovského Karviná-Ráj 1539/2, Ráj

Laguna 721/7 Dačického Karviná-Ráj 497/33, Ráj

Laguna club II (Intacto) 801/30 Prameny Karviná-Ráj 497/66, Ráj

Melounek 1 836/34 Borovského Karviná-Ráj 503/15, Ráj

Myslivna 763/4 U Lesa Karviná-Ráj 501/179, Ráj

Pivní bar Las Vegas 1431/12a Borovského Karviná-Ráj 1539/2, Ráj

Pivnice Duha 846/4 Olbrachtova Karviná-Ráj 501/299, Ráj

Pivnice ŠENK 999/10a Haškova Karviná-Ráj 501/347, Ráj

Restaurace Skleník 510/41a Božkova Karviná-Ráj 499/91, Ráj

Retro club 475/1 V Aleji Karviná-Ráj 499/197, Ráj

Tipgames 670/68 Kosmonautů Karviná-Ráj 501/68, Ráj

U Havíře 799/58 Kosmonautů Karviná-Ráj 501/72, Ráj

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení ZM Karviné č. 277


	usnesení
	ZM-10-KP-Přílohy k usnesení
	260 - Stránky z 4028 - MP - Program prevence kriminality
	261 - Stránky z 4016 - OR - Memorandum o porozumění
	262 - Stránky z 4041 - OR - Dodatek č. 2 - realizace IPRM ROP
	266 - Stránky z 4012 - OR - Individuální bytová výstavba
	268 - Stránky z 4026 - OO - Změna OZV č. 7_2003
	269 - Stránky z 4034 - OO - Změna zásad - individuální bytová výstavba
	270 - Stránky z 4035 - OO - Změna zásad - referenční listy
	273 - Stránky z 4018 - OM - Převod pozemků - Maslinovi
	274 - Stránky z 4020 - OM - Smlouva - SMP Net
	277 - Stránky z 4078 - OO - OZV - veřejný pořádek




